
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90826643

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 631,62 RON - 631,62 RON

Descriere: MULLER Orez cu Lapte si Capsune 200 g 393625 4,28 RON 70 buc. 299,60 RON 326,56 RON incl. TVA UNISOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 320257 39,12 RON 2 buc. 78,24 RON 85,28 RON incl. TVA METRO Chef Castraveti in Otet calibru 3-6 cm 3,6 Kg 309645 34,35 RON 2 buc. 68,70 RON 74,88 RON incl. TVA Fine Life Ulei de Masline Extra Virgin 1 L 400141 49,09 RON 3 buc. 147,27 RON 160,52 RON incl. TVA METRO Chef Oregano Maruntit 110 g 393318 10,40 RON 1 buc. 10,40 RON 11,34 RON incl. TVA BANEASA Faina 000 10 x 1 Kg 203356 27,41 RON 1 buc. 27,41 RON 29,88 RON incl. TVA
